MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS E

MATEMÁTICA - CAMPUS ITAPETINGA, REFERENTE AO EDITAL PROPES N°

42/2018.

O PRO-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação das inscrições para o processo seletivo do curso de pós-

graduação lato sensu em ensino de ciências naturais e matemática.

N° CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

1 ADENIZE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

2 ADRIANA PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO

3 ADRIANE OLIVEIRA SOUSA DEFERIDO

4 ALEXANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

5 ALICE ALMEIDA DINIZ DEFERIDO

6 ANA PAULA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

7 ÂNGELA BRITO VIANA BOMFIM DEFERIDO

8 ANGELA FARIAS ALCÂNTRA DEFERIDO

9 CRISTIANE SOUZA BORGES TRINDADE INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

10 DANIEL SANTANA OLIVEIRA DEFERIDO

11 DANIELA PIRES DE MORAIS INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

12 DELMA SILVA DE MATOS DEFERIDO

13
DIVANILDE ALVES PEREIRA SANTOS

MACHADO
DEFERIDO

14 EDILBERTO PACHECO DOS SANTOS DEFERIDO

15 FERNANDO DE JESUS DEFERIDO

16 FLAVIA FERREIRA OLIVEIRA VIANA DEFERIDO

17 FLAVIA SANCHES SOUZA INDEFERIDO

18
FRANCIANE MARIA BRANDÃO DA SILVA

PEREIRA
DEFERIDO

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

19 GEANE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

20 GILVANES OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

21 HEMERSON OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

22 HEVILA PRATES LUZ FREIRE  DEFERIDO

23 ISAQUE SIMÕES PAIVA INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

24 ITANA FERREIRA VILAS BOÂS DEFERIDO

25 JEFFERSON DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDO

26 JÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

27 JESSICA SANTOS LEITE DEFERIDO

28 JOAO SILVEIRA LIMA FILHO INDEFERIDO ITEM 4 (4.1-D)

29 JOHNATAS DA SILVA MOTA DEFERIDO

30 JOSÉ GUILHERME DE ALMEIDA DEFERIDO

31 JUTAÍ ROCHA CHAVES DEFERIDO

32 LAÍS ROCHA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO

33 LARISSA NEVES BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO

34 LETICIA FERNADES DELO PORTO DEFERIDO

35
LETÍCIA GONÇALVES DE AGUIAR

SANTANA
DEFERIDO

36 MAISA ROCHA SANTOS DEFERIDO

37 MAIZA DA SILVA DOS ANJOS DEFERIDO

38 MARCIELE DUARTE SILVA DEFERIDO

39 MARCOS DE LIMA SANTOS DEFERIDO

40 MARIO NEVES GUIMARÃES INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

41 MARLUCIA VIANA DE CARVALHO INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

42 MICAEL ROCHA DE AZEVEDO DEFERIDO

43 NAIANNA DA SIVA LEITE DEFERIDO

44 NAJANE ALMEIDA LIMA INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

45 NÁTILLA DEYSE SOUZA COSTA DEFERIDO

46 PATRICK DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PRÓ-REITORA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

47 PAULO DE TARSO LEITE LOPES DEFERIDO

48 QUIRLIAN QUEITE ARAÚJO ANJOS DEFERIDO

49 RAFAEL SANTOS FREITAS INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

50 RAPHAEL SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

51 REGINA NEVES OLIVEIRA REZEDÁ INDEFERIDO

52 REGINALDO MOREIRA SANTOS DEFERIDO

53 ROSIANE ALVES BARRETO INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

54 SANDRA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO ITEM 4 (4.1-B)

55 SILVANE ALVES JARDIM INDEFERIDO ITEM 1 (1.1)

56 SILVANO MORAIS DA SILVA DEFERIDO

57 SUELY LEAL DE ANDRADE SILVEIRA DEFERIDO

58 SUZY SOUZA SANTOS DEFERIDO

59 TAÍGOR MATOS SANTOS  INDEFERIDO ITEM 4 (4.1-D)

60 THAMILLIS BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO

61 UEIDMA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

62 VALKER TRINDADE CHAGAS INDEFERIDO

63 VIVIANE NATALLE AS SILVA MENESES INDEFERIDO ITEM 4 (4.1-A)

64 WESLEY AMARAL VIEIRA DEFERIDO

65 YCARO MOREIRA BARRETO DEFERIDO

1. DAS INFORMAÇÕES GERAIS

1.1  Os candidatos que não tiveram seus nomes divulgados na lista de Homologação

podem entrar em contato com o e-mail pgcienciasematematica@itapetinga.ifbaiano.edu.br,

para maiores informações.

Itapetinga, 07 de agosto de 2018.

___________________________________________

Pró-reitora de pesquisa e extensão

mailto:pgcienciasematematica@itapetinga.ifbaiano.edu.br